Prodávající touto smlouvou úplatně převádí na kupující vlastnické právo k části pozemku p.č. 3930/3 ostatní 
plocha, jiná plocha o výměře 25 m2, k.ú. Královo Pole, dle geometrického plánu č. 3631-132/2019 označené 
jako pozemek p.č. 3930/3, k.ú. Královo Pole (dále jen předmět prodeje), za sjednanou kupní cenu ve výši 
43.000,-Kč (slovy: čtyřicet tři tisíce korun českých), přičemž kupující prohlašuje, že tento pozemek za 
uvedenou kupní cenu kupuje a nabývá do svého vlastnictví. 

2. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu sjednanou kupní cenu dle čl. II. bod 1 této smlouvy před 
podpisem smlouvy prodávajícím, a to převodem na účet prodávajícího č.111158222/0800, pod variabilním

[...]

Prodávající touto smlouvou úplatně převádí na kupující vlastnické právo k části pozemku p.č. 3930/3 ostatní 
plocha, jiná plocha o výměře 20 m2, k.ú. Královo Pole, dle geometrického plánu č. 3631-132/2019 označené 
jako pozemek p.č. 3930/4, k.ú. Královo Pole (dále jen předmět prodeje), za sjednanou kupní cenu ve výši 
34.400,-Kč (slovy: třicet čtyři tisíce čtyři sta korun českých), přičemž kupující prohlašuje, že tento pozemek za 
uvedenou kupní cenu kupuje a nabývá do svého vlastnictví. 

2. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu sjednanou kupní cenu dle čl. II. bod 1 této smlouvy před 
podpisem smlouvy prodávajícím, a to převodem na účet prodávajícího č.111158222/0800, pod variabilním